
 

 
ESTADO DE SANTA CATARINA 
CÂMARA DE VEREADORES DE TIMBÉ DO SUL 
 

                                            
                                            PORTARIA 08/2015 DE 03 DE JULHO DE 2015. 
 

NOMEIA COMISSÃO PERMANENTE DE ABERTURA 
E JULGAMENTO DE LICITAÇÕES NA MODALIDADE 
TOMADA DE PREÇOS. 

 
O Presidente da Câmara Municipal de 
Vereadores de Timbé do Sul, no uso de suas 
atribuições, 
 

                                                   RESOLVE: 
 
 
Art. 1º - Nomear os servidores, Agenor Biava e Luiz 

José Warnier e o Vereador Gelson Correa, para constituir Comissão permanente de 
Abertura e Julgamento, objeto das licitações na Modalidade Tomada de Preço da 
Câmara Municipal de Vereadores de Timbé do Sul, com as seguintes funções:  

Presidente: Agenor Biava 
Secretário: Luiz José Warnier 

                                                   Membro: Gelson Correa 
 

                                                        Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de 
sua publicação.  

 
Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 
 
 
Timbé do Sul, 03 de julho de 2015. 
 
 
Ver. Antonio Carminatti 

Presidente 
 

Publicada a presente Portaria na Secretaria Geral da Câmara na data supra. 
 
 
Luiz José Warnier  
Agente Legislativo 

 


